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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for ASWI El 
ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Stenløse, den 22. september 2017 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Peter Listed 
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Til kapitalejerne i ASWI El ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for ASWI El ApS for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, der omfatter resultatopgørel-
se, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med in-
terŶatioŶale etiske regler for revisorer ;IESBA’s Etiske reglerͿ og de yderligere krav, der er gældeŶde i DaŶŵark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi gør opmærksom på, at der er en usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte 
driften. Vi henviser til note 1 hvor af fremgår at ledelsen forventer på baggrund af årets resultat og forventninger til 
det kommende år, at selskabet kan betale sinde forpligtelser som de forfalder, hvorfor årsregnskabet i overens-
stemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke mo-
dificeret vedrørende dette forhold. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sik-
kerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisio-
nen. Herudover: 
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• IdeŶtifiĐerer og vurderer vi risikoeŶ for væseŶtlig fejliŶforŵatioŶ i årsregŶskaďet, uaŶset oŵ deŶŶe skyldes ďesvi-
gelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformati-
on forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfat-
te sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• OpŶår vi forståelse af deŶ iŶterŶe koŶtrol ŵed relevaŶs for revisioŶeŶ for at kuŶŶe udforŵe revisioŶshaŶdliŶger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-
bets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilliŶg til, oŵ deŶ regŶskaďspraksis, soŵ er aŶveŶdt af ledelseŶ, er passeŶde, saŵt oŵ de regŶskaďsŵæs-
sige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• KoŶkluderer vi, oŵ ledelseŶs udarďejdelse af årsregŶskaďet på gruŶdlag af regŶskaďspriŶĐippet oŵ fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begiven-
heder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregn-
skabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilliŶg til deŶ saŵlede præseŶtatioŶ, struktur og iŶdhold af årsregŶskaďet, heruŶder ŶoteoplysŶiŶgerŶe, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisi-
onen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinforma-
tion i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende straffeloven samt skatte-, afgifts- og tilskudslovgivningen 
Selskabet har gentagende gange indberettet forkert/fejlagtigte momsbeløb til SKAT. Forholdet kan være ansvarspå-
dragende for ledelsen. 

 
Brøndby, den 27. september 2017 

 
  

TimeVision Brøndby 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 19000435 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
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Selskabet ASWI El ApS 
Frydensbergvej 26 
3660  Stenløse 

  
  Telefon: 47 38 12 55    
  E-mail: pl@aswi.dk 
    
   CVR-nr.: 31 94 35 31 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Peter Listed 

  
Pengeinstitut Danske Bank 

 
Revisor  TimeVision Brøndby 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af installationsarbejder inden for el-branchen 
samt anden virksomhed beslægtet hermed. 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til afsnittet "Usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabs-
praksis i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 

 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for ASWI El ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende 
ændringer til indregning og måling for: 

 
Der skal fremover foretages årlig revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver. Selskabet har ingen væsent-
lige restværdier på materielle aktiver. Ændringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en ændring 
af regnskabsmæssigt skøn og har ingen beløbsmæssig effekt på egenkapitalen.  

 
Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følger af lov nr. 738 af 1. juni 
2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforplig-
telsen oplyses under eventualforpligtelser. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”ŶettooŵsætŶiŶg, æŶdriŶg i lagre, aŶdre drifts-
indtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-
koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen 
udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i va-
rebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordnin-
gen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Listed Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatnings-
bidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
H

Q
W

8-
7S

I6
I-6

AX
7L

-L
H

4Z
H

-Z
BE

5E
-P

O
26

G



  

 ASWI El ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 11 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de dan-
ske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi-
er: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

4 år 0-20 %  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fra-
drag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i re-
sultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en ned-
skrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskri-
ves til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklings-
projekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagel-
sesomkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangvæ-
rende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisati-
onsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  11.616.107 8.544.876 
   

 2 Personaleomkostninger  -9.458.591 -11.329.094 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -150.071 -111.364 

   Nedskrivninger omsætningsaktiver  0 -42.665 
     

 DRIFTSRESULTAT  2.007.445 -2.938.247 
   

   Andre finansielle indtægter  300 102 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  8.036 12.495 

   Andre finansielle omkostninger  -562.176 -488.100 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.453.605 -3.413.750 
   

   Skat af årets resultat  11.507 379.108 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.465.112 -3.034.642      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  1.465.112 -3.034.642 
     

 DISPONERET I ALT  1.465.112 -3.034.642      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  260.519 394.586 
     

   Materielle anlægsaktiver  260.519 394.586 
     

   Deposita  24.000 24.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  24.000 24.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  284.519 418.586 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  881.000 936.000 
     

 Varebeholdninger  881.000 936.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  7.226.714 2.627.980 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  775.000 550.000 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  275.920 183.651 

   Andre tilgodehavender  457.553 4.178 

   Udskudt skatteaktiv  433.627 422.120 
     

 Tilgodehavender  9.168.814 3.787.929 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  10.049.814 4.723.929 
     

   

 AKTIVER  10.334.333 5.142.515      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  -695.203 -2.160.315 
     

 3 EGENKAPITAL  -570.203 -2.035.315 
     

   

   Kreditinstitutter  0 79.415 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  0 79.415 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  79.274 84.000 

   Kreditinstitutter  1.085.931 1.498.380 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.707.419 2.553.363 

   Selskabsskat  0 142.128 

   Anden gæld  4.709.658 2.658.793 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  322.254 161.751 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  10.904.536 7.098.415 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  10.904.536 7.177.830 
     

   

 PASSIVER  10.334.333 5.142.515      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

På bagrund af det dårlige resultat i 2015/216 har ledelsen i året foretaget tilpasninger af virksomheden, hvor-
ved selskabets drift er blevet positivt. Selskabet har dog forsat en anstrangt likvitet, samt tabt kapital. Det be-
dømmes, at der stilles likviditet til rådighed så selskabet kan klar sine løbende forpligtelser og årsregnskabet er 
derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  30 32 

   

 Lønninger  8.273.938 9.942.006 

 Pensioner  959.882 1.129.098 

 Andre omkostninger til social sikring  224.771 257.990 
     

 Personaleomkostninger i alt  9.458.591 11.329.094      

   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 3 Egenkapital  

   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  -2.160.315 1.465.112 -695.203 
       

 -2.035.315 1.465.112 -570.203        

   
 Aktiekapitalen er fordelt således:  

 125 anparter á nom 1.000  125.000 
   

 125.000    
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter  163.416 79.274 79.274 0 
         

 163.416 79.274 79.274 0          

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er gennem Tryg Garanti afgivet arbejdsgarantier for DKK 4.467.700. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der udstedt et skadesløsebrev på DKK 2.000.000. Virk-
somhedspantet omfatter lager, debitorer, driftsmidler samt goodwill mv. 

 
Endvidere er der taget ejendomsforbehold DKK 140.000 i specifikt driftsmateriel, der i årsrapporten er indreg-
net med DKK 0. 

 
Virksomheden har leje og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør: 

 
Leasing af varevogne med variabel leasingafgift på DKK 108.000 pr. år. Ydelser i kontrakternes løbetid udgør i 
alt DKK 392.700. 
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